
 

 

 

 

 

 *BM1201577* 

  BM1201577 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 juli 2012 

 

Gelet op: Wet Publieke Gezondheid 

Wet Maatschappelijke Ondersteuning 

 

besluit: 

 

1. De evaluatie Wmo- en gezondheidsplan Steenbergen vaststellen; 

2. De kadernota Wmo/Gezondheid 2012 – 2015 ‘een stap verder in meer zorg(en) voor 

welzijn’ vaststellen. 
 

 

Steenbergen, 27 september 2012 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


